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VNEJSI OMITKA

TEPELNA 1ZOLACE MINERALN] VATA
VAPENOPISKOVA CIHLA
VNITRNI OMITKA

NOPOVA FOLIE

TEPELNA IZOLACE XPS

BILA VANA
OMITKA

LAMINATOVA PODLAHA
BETONOVA MAZANINA

150 mm
300 mm
10 mm
460 mm

PE FOLIE; SEPARACNI VRSTVA
KROCEJOVA MINERALNI IZOLACE

SPIROLL PANEL
VNITRNI OMiTKA

LAMINATOVA PODLAHA
BETONOVA MAZANINA

PE FOLIE; SEPARACNI VRSTVA
KROCEJOVA MINERALNI IZOLACE

ZELEZOBETON

TEPELNA IZOLACE - EPS

VNITRNI OMiTKA

BiLA VANA; C 25/30

PODKLADNI BETON; C 12/15

GEOTEXTILIE
PENOVE SKLO

PUVODNI ZEMINA

— 2x ASFALTOVY PAS
' TEPELNA IZOLACE EPS 300 mm
-~ POISTNA HYDROIZOLACE

SPIROLL PANEL
VNITRNT OMiTKA

200 mm

10 mm

500 mm

10 mm

300 mm

240 mm

10 mm

560 mm

300 mm
100 mm

500 mm

600 mm

15 mm
L0 mm

40 mm
200 mm
10 mm
305 mm

15 mm
40 mm

40 mm
200 mm
200 mm
10 mm
505 mm
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VEGETACNE PANELY NA HLINIKOVEM ROSTU

PROVETRAVANA MEZERA 50 mm
UV STALA DIFUZNi FOLIE TYVEK
DREVOVLAKNITA DESKA 2L mm
TEPELNA IZOLACE ISOVER ORSIK
(MINERALN] 1ZOLACE) 140 mm/
SVISLY DREVENY ROST
TEPELNA IZOLACE ISOVER ORSIK
(MINERALNI 1ZOLACE) 160 mm/
VODOROVNY DREVENY ROST
NOVATOP SOLID (CLT PANEL;
POHLEDOVA KVALITA) 124 mm

L4LB mm
NOPOVA FOLIE
TEPELNA I1ZOLACE XPS 200 mm
BILA VANA 300 mm
TEPELNA IZOLACE ISOVER UNI 160 mm
OMITKA 10 mm

670 mm

VINYL; NASLAPNA VRSTVA
ANHYDRIT; ROZNASACI VRSTVA
PE FOLIE; SEPARACNI VRSTVA
KROCEJOVA IZOLACE; ISOVER UNI (MINERALNI 1Z.) 40
NOVATOP ELEMENT (CLT PANEL;

30 mm

DOLNi DESKA V POHLEDOVE KVALITE) 180 mm/
IZOLACE, ISOVER UNI (MINERALNi 1Z) 100 mm
250 mm

VINYL; NASLAPNA VRSTVA
ANHYDRIT; ROZNASACI VRSTVA 30 mm
PE FOLIE; SEPARACNi VRSTVA
KROCEJOVA IZOLACE; ISOVER UNI 40 mm
SPIROLL PANEL 200 mm
TEPELNA IZOLACE ISOVER UNI 200 mm
OMITKA 10 mm

4LB0 mm
BiLA VANA; C 25/30 300 mm
PODKLADN{ BETON; C 12/15 100 mm
GEOTEXTILIE
PENOVE SKLO 500 mm
PUVODNI ZEMINA

600 mm
VEGETACE EXTENZIVNI OPTIGREEN
SUBSTRAT OPTIGREEN 50 mm

GEOTEXTILIE
NOPOVA DRENAZNI FOLIE OPTIGREEN

SPADOVA A TEPELNOIZOLACNA VRSTVA XPS 200+
HYDROIZOLACE SAFNAFIL G365-15 5 mm
NOVATOP ELEMENT (CLT PANEL:
POHLEDOVA KVALITA,
VYPLN MINERALNi IZOLACH) 200 mm

450 mm

mm
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